_

' Câmara Municipalde Ribeirão Preto

APROVADO
REQUERIMENTO mmm hour.? Bªggiºig [: A ª n º 7

&

,“
' EMENTA:

N.º__ 00886” REQUER OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA &

RUA MADRE FRANCESINHA (FRENTE)
Nª154 — BAIRRO VILA VIRGINIA *

(PROT. 2021 31 593 6).

SENHOR PRESIDENTE,

Cur anca que recebemcs ,numeras 'eclEmações de moradores e usuários
(ameia que passam todos os das pºr eu, acerca do buraco existente no
endereço » _ do;

Crmsderando que esta CRATERA, Dude causar acndentes com vítímas &

vamus nara os moradores de nossa cwdece;

REQUEIRO, após ouvido o Plenário na forma regAmenta! e observadas
Fcrrxalic des legais, que seje ohmadu o chefe do executívo Munidpal, para que
ewcammne ao setor responsável ca Prefewtura Municipal de Ribalrão Preto
UFJFRAESTRUTURA) p'ovidehcíar a OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA MADRE
FRANCESINHA (FRENTE) Nº154 — BAIRRO VILA VIRGINIA (PROT. 1021 31
595 s),

E-m conformwdade com o mm aº unha “n“ da Lei Orgânica do Município de
Ríbewrãc Pr

Sala das Sessões, 14 de Dezembro de 2021,

1 ROL EIRA
A ERE R